[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4]泉师文传〔2018〕24号

[bookmark: _GoBack]文学与传播学院2018年迎新工作组名单及具体工作方案

为贯彻落实学校迎新工作有关精神，做好2018年迎新工作，保证新生顺利报到并安心学习，经研究，决定成立文学与传播学院迎新工作领导小组。其组成人员如下：
组  长：王勇卫  谢  英
副组长：杨秋生  刘文波
成  员：洪荣文  陈明丽  李 红 陈燕红  黄鸿琼  古大勇  张灿荣  陈  钊  刘新慧  王卓群
迎新工作具体方案如下：
一、各组人员组成及主要工作
（一）秘书组
组长：洪荣文
成员：张佳雷、白荣耀、邱慧芸
负责总体协调、工作任务分解、迎新宣传及后勤保障服务等其他相关
工作。
（二）接待组
组长：陈燕红
成员：刘灵昕、洪盈莹
负责新生和家长接待工作及绿色通道、入学教育等相关工作。
（三）报到组
组长：陈明丽
成员：刘芸芸、黄紫萍、钟巧玲
负责新生报到、注册、录入信息、迎新咨询等相关工作。
二、报到地点：俊秀文学院东楼一层
三、新生入学活动安排表（见附件）

文学与传播学院
2018年 9 月 4日

附件：

	时间
	内容
	负责部门

	9月8日
（星期六）
	新生报到注册（上午7：30开始）
	院办公室

	9月8日晚上
	新生班会（校纪校规和安全知识教育）
	院学工办

	9月 8 日-9月14 日
（具体时间另行安排）
	新生整理内务、入学教育（如：爱国主义教育、党的宗教政策宣传教育、校纪校规和安全知识教育、艾滋病防控教育、专业思想教育、职业生涯规划等）
	院团委、
学工办、
教学科研办公室、
各专业

	9月10日-9月21日
	军事训练

	9月25日
	新生正式上课
	院教学科研办公室

文学与传播学院
2018年9月4 日

—2—